[bookmark: _GoBack]第４号様式（第８条関係）

年　　月　　日

東京都北区長　殿

住所　　　　東京都北区
地域団体名
代表者職名
代表者氏名
連絡先　　　　（　　　　　　　）

東京都北区防犯設備運用経費補助金請求書

年　　月　　日付　　　　第　　　号　をもって交付決定通知のあった標記補助事業について、東京都北区防犯設備運用経費補助金交付要綱第８条第２項の規定により、下記のとおり請求する。

記

請　　求　　額　　　　金　　　　　　　　　　円

9